

Marketplace Solutions ApS

Ågade 108, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 39 75 87 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

Martha Sheikh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketplace Solutions ApS Ågade 108, 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 75 87 84
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martha Sheikh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje rettighederne til YogiPeople samt at fungere som administrationsselskab for tech-plattformen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.497 kr. mod -1.866.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.114.281 kr. mod -1.703.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet selskabets udviklingsprojekt, da ledelsen ikke forventer at de fremtige pengestrømme fra projektet, svarede til den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 1.446 t.kr. For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre at selskabet i løbet af en periode via driften vil kunne svare sine forpligtigelser. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet har brugt mange ressourcer og omkostninger på, at udvikle selskabets IT-plattform. Plattformen forventes færdigudviklet i 2021, hvorfor selskabet forventer, at kunne retablere dets egenkapital indenfor en kortere årrække enten via driften eller ved konvertering af gæld.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	18/7 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	377.497	-1.866.185
3 Personaleomkostninger	-106.830	-167.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.554	-21.685
Andre driftsomkostninger	-1.637.636	0
Driftsresultat	-1.408.523	-2.055.002
Øvrige finansielle omkostninger	-37.133	-108.584
Resultat før skat	-1.445.656	-2.163.586
Skat af årets resultat	331.375	459.708
Årets resultat	-1.114.281	-1.703.878
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.114.281	-1.703.878
Disponeret i alt	-1.114.281	-1.703.878

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.456.453	3.839.582
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.456.453</u>	<u>3.839.582</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.098	34.568
Indretning af lejede lokaler	119.863	52.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.961</u>	<u>86.736</u>
Deposita	0	138.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>138.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.718.414</u>	<u>4.064.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	16.375	844.708
Andre tilgodehavender	442.038	82.061
Tilgodehavender i alt	<u>458.413</u>	<u>926.769</u>
Likvide beholdninger	10.860	7.114
Omsætningsaktiver i alt	<u>469.273</u>	<u>933.883</u>
Aktiver i alt	<u>3.187.687</u>	<u>4.998.494</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.054	54.054
Reserve for udviklingsomkostninger	1.916.033	2.994.875
Overført resultat	-3.238.246	-3.202.807
Egenkapital i alt	-1.268.159	-153.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.000	385.000
Hensatte forpligtelser i alt	70.000	385.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.760.000	1.760.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.000	1.760.000
Gæld til pengeinstitutter	1.006	633.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.492	540.724
Gæld til associerede virksomheder	0	1.829.475
Anden gæld	1.993.348	3.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.625.846	3.007.372
Gældsforpligtelser i alt	4.385.846	4.767.372
Passiver i alt	3.187.687	4.998.494

- 1 Kapitaltab
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	54.054	2.994.875	-3.202.807	-153.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.114.281	-1.114.281
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-1.078.842	1.078.842	0
	54.054	1.916.033	-3.238.246	-1.268.159

Noter

1. Kapitaltab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 1.446 t.kr. For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre at selskabet i løbet af en periode via driften vil kunne svare sine forpligtigelser. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet har brugt mange ressourcer og omkostninger på, at udvikle selskabets IT-plattform. Platformen forventes færdigudviklet i 2021, hvorfor selskabet forventer, at kunne retablere dets egenkapital indenfor en kortere årrække enten via driften eller ved konvertering af gæld.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.637.636
	<u>1.637.636</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	-1.637.636
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.637.636</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	18/7 2018 - 31/12 2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.000	157.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.830</u>	<u>9.940</u>
	<u>106.830</u>	<u>167.132</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>3</u>
